6. Id ipsum concedimus Visitationibus, cum in actu visitationis absente Praesidente, fuerint, sed teneant secundi chori primam sedem. Quo visitationis tempore, (vel si forte Praesidens absit) in signum Reverentiae Praelatus Loci, etiam si esset Visitator teneat secundam sedem primi chori.

7. Quod si Visitatores fuerint in aliquo Monasterio, & non visitationis causa: teneant quidem semper locum super Praelatum, sed signa dumtaxat praevinentiae faciant principalia sibi invicem deferendo, secundum Ordinem Professionis suae: nisi forte Praelatus loci esset, & ipse Visitator, quia tunc in Monasterio suo tantum, etiam super antiquiores Visitatores locum tenebit, ratione particularis regiminis, extra tamen publicas functiones, hospitibus loco cedere urbanitatis officium reputamus.

8. Visitator actu, & non officio, si Praelatus extiterit tempore visitationis tantum praecedat Loci Praelatum, nisi qui visitatur, esset & ipse Visitator officio, quo casu immediate post ipsum,

locum teneat, & eo absente, omnia signa faciat, sicut, & caeteri Visitatores.

9. Idem servetur in Visitatione actu, qui non esset Praelatus, ut videlicet omnia signa faciat absente Praelato, sicut caeteri Visitatores Praelati.

10. Reliqui vero Praelati faciant ubique in absentia Praelati Loci, & Visitationum signa praevinentiae: sibi invicem deferendo, secundum Professionis tempus.

11. Praelatus autem Loci si praesens fuerit, praecedet & antiquiores; Titulares vero immediate post alios Praelatos de Regimine, ita tamen, ut qui fuerint de Regimine, omni loco, & tempore praecedat eos, qui nunquam fuerint Abbates de Regimine, servantes respective Professionis suae tempus, sibi invicem deferendo, & in eorum absentia signa praevinentiae faciant. Praefatis Abbatibus Titularibus locum assignamus post primam sedem primi chori: Volumusque eos esse subiectos Praelatis, cum quibus degunt per omnia sicuti caeteri Monachi, etiam in scribendis, & recipiendis literis, sicut dictum est Cap. 54. & tenere Loca suae Professionis, cum in Capitulo generali caeteri Praelati fuerint absoluti. Insuper Abbates Titulares, qui non fuerint regiminis, genuflectant Abbati Loci de Monasterio extinctes, & revertentes; necnon cum tarde ad Chorum, & Refectorium venerint. Habeant vestiarium simplex, sicut & caeteri Monachi, & famulus, vel Commisus eis deputetur ex iis, qui in aliis exercitiis Monasterii inserviunt. Omnes autem Titulares, tam qui fuerint de Regimine, quam qui nunquam fuerint Regiminis, teneantur revelare pecunias, & res pretiosas, si quas habent, Praelato Monasterii sub paenis ab eodem Praelato comminatis. Hortamur autem Praelatos, ut erga Abbates Titulares aetate, & merito venerabiles, officiose, & discrete se gerant.

12. Seniores vero sic sibi invicem deferant, ut Priores Claustrales ex suo Monasterio ad aliud euntes, teneant Locum post Priorem Claustralem Monasterii, in quo fuerint. Magistri autem Novitiorum, stent immediate post Priorem Claustralem: praecedendo omnes alios Decanos, & faciendo signa omnia, tam praevinentiae, quam Jurisdictionis in suo Monasterio. In alio vero Monasterio stet super omnes Decanos, excepto Magistro Novitiorum illius Monasterii, & faciat signa tantum praevinentiae. Similiter Decani post Decanos secundum professionem sibi invicem deferentes: Et absentibus superioribus Monasterii faciant signa, etiam particularia. Similiter, qui non sunt Superiores absentibus Superioribus suis dignitate, & professione idem faciant.

13. Ut autem signa, & actus praevinentiae, & signa particularia, sive Jurisdictionis cunctis perspicua esse possint: Declaramus actus praevinentiae eos esse, qui solam Personae dignitatem consequuntur. Hujusmodi censentur benedictiones Lectorum, mensae, & Completorii: Recitatio orationis Dominicalis in officiis Divinis, praerogationes Cantici Te Deum laudamus, & Antiphonarum post horas Canonicas, Evangelii Lectio ad Matutinum, aqua lustrali Monachos, & Fratres post Completorium, aspergere, & similia. Edere item signa inchoandi officium, Lektionen, orationes, Comestiones: Et officio, ac mensa expletis, signum exurgendi, aut discendendi dare, praevinentiam solam innunt. At praecipere, quod Lektionen, Capitula, aut Antiphona decantentur; Monachis vero ad chorum, vel ad mensam venientibus eisdem post Lektionen recitatas, aut post alias functiones, genuflexis signum dare, ut surgant, aut errantibus mandare, ut genuflectant, actus sunt, & signa Jurisdictionis. Illa ad Titulares superiores spectant: haec in Superiores regiminis cadunt. Monacho in Capitulo ante Completorium lecturo, signum

Lectio-

Visitationum  
non Praelato-  
rum.

Aliorum Prae-  
latorum.

Praelatorum  
Localium, &  
Titularium,  
& Chorum illis  
obedientia.

Reliquorum  
Superiorum,  
& aliorum  
Fratrum.

Recententur  
actus praev-  
inentiae.

Item actus  
jurisdictionis.

Ad quos spe-  
ctant.

Lectionis inchoanda dabit Superior Titularis; Terminandi vero signum Superior Regiminis faciat. Et priusquam Superior Titularis inchoet *Te Deum laudamus*, a Superiore Regiminis sciscitabitur, num cantu, an absque cantu recitandum sit; quod idem intelligimus faciendum diebus; quibus Completorium cantu perfolvendum erit, & in aliis similibus casibus.

14. Abbatem Casinensem propter dignitatem loci, ac reverentiam merito statuimus, ab hac generalitate excipientes, quod in toto Regno Neapolitano præcedat omnes Prælatos etiam loci, & Visitatores (excepto tamen Visitacionis tempore) tam in suo Monasterio, quam in aliis. Extra Regnum Neapolitanum præcedat omnes Prælatos exceptis Visitatoribus; & Prælato Loci.